
Duke u bazuar në nenin 7 të Udhëzimin Administrativ (MMPHI) Nr.01/2025 për 

Ndryshimin dhe Plotësimin e Udhëzimit Administrativ MMPHI – Nr. 04/2022 për 

Leje Mjedisore, Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës, 

në bashkëpunim me operatorin N.P.T ‘’Trimi Metal’’ Sh.p.k.  kërkesa për t’u pajisur 
me Leje Mjedisore, për veprimtarinë: Depo për grumbullimin dhe trajtimin fizik të 

mbeturinave, rr. ‘’Besim Shala’’ pn. Prizren, organizojnë:   

 
 
 

DEBAT PUBLIK 
 

                                  

                                 Për kërkesën për t’u pajisur me Leje Mjedisore 

 
 

Njoftohet  publiku i interesuar se me datë: 07.11.2025, në ora: 10:30, në hapësirat e 

Zyra e Administrates në objekti e ri te Kuvendit Komunal të Prizrenit, do të 

organizohet debat publik nga operatori N.P.T ‘’Trimi Metal’’ Sh.p.k.  kërkesa për 

t’u pajisur me Leje Mjedisore me Nr.Prot.25/5812/MMPHI/463/DMM, për 

veprimtarinë: Depo për grumbullimin dhe trajtimin fizik të mbeturinave, rr. 

‘’Besim Shala’’ pn. Prizren, në bashkëpunim me Ministrinë e Mjedisit, Planifikimit 

Hapësinor dhe Infrastrukturës. 

Linku për zoom:  

https://us04web.zoom.us/j/3551128793?pwd=b252S1MvQmphd1o3bW8vckxadVo

rQT09 

 

Pjesëmarrja e publikut është e mirëseardhur dhe e rëndësishme për procesin. 
 
 
 
Me respekt, 
 
N.P.T ‘’Trimi Metal’’ Sh.p.k.   

https://us04web.zoom.us/j/3551128793?pwd=b252S1MvQmphd1o3bW8vckxadVorQT09
https://us04web.zoom.us/j/3551128793?pwd=b252S1MvQmphd1o3bW8vckxadVorQT09

